cente ipsi quodam, Multi te irrident, At ego, inquit, non  
 irrideor. (55) Dicenti malum esse vivere, Non, inquit, vi-  
 vere malum est, sed male vivere. Suadentibus ut fugi-  
 tivum quaereret servum, Ridiculum, inquit, est, si Manes  
 absque Diogene vivat, Diogenes absque Mane non possit.  
 Quum olivis in prandio vesceretur, allata placenta, abjecit,  
 dicens:

Hospes, tyrannis e via decedito.

Et alias:

Flagellavit autem oleam (ἐλάαν, quod est etiam ut cur-  
 [reret]).

Rogatus cujas esset canis, Esuriens, inquit, Melitæus, sa-  
 tiatus vero Molossicus, ex eorum numero, quos permulti  
 laudant, neque tamen ob laborem audent cum eis una ad  
 venationem egredi: ita ne mihi quidem ob dolorum metum  
 congredi atque una vivere potestis. (56) Rogatus an sa-  
 pientes placentis vescerentur, Omnibus, inquit, sicut et ho-  
 mines ceteri. Interrogatus cur mendicis largiretur ho-  
 mines, non autem philosophis, Quia claudos, inquit,  
 se fieri posse et caecos opinantur et ipsos; at philosophos  
 nunquam. Poscebat quiddam ab avaro: illo autem moras  
 necente, Ad cibum, inquit, homo, te postulo, non ad  
 sepulcrum. Exprobranti quod aliquando falso pecuniam  
 signasset, Tempus, inquit, fuit quum talis eram qualis tu  
 modo; qualis autem ego modo sum, nunquam tu eris. Al-  
 teri sibi idem exprobranti, Atqui, inquit, fuit etiam tem-  
 pus quum immieerem, jam vero non ita. (57) Myndum  
 profectus quum videret amplas portas et urbem modi-  
 cam, Viri, inquit, Myndii, portas claudite, ne urbs vestra  
 egrediatur. Quum vidisset aliquando hominem in purpurae  
 furto deprehensum, inquit;

Purpureum cepit fatum violentaque Parca.

Cratero precante ut ad se proficisceretur, At malo, in-  
 quit, sal Athenis lingere quam apud Craterum frui magni-  
 ifice instructa mensa. Anaximenem conveniens oratorem  
 pinguem et obesum, Impertire, inquit, et nobis pauperi-  
 bus ventrem: quippe et ipse ab onere levaberis et nobis  
 emolumento eris. Dissidente illo aliquando, salsamentum  
 protendens auditores in se convertit: indignante illo, Dis-  
 putationem, inquit, Anaximenis unius oboli salsamentum  
 dissolvit. (58) Quum illi probro daretur quod in foro man-  
 ducaret, In foro enim, ait, esurivi. Quidam et illud hujus esse  
 aiunt, quod intuitus illum Plato lavantem olera, accedens  
 ad aurem illi dixerit, Si Dionysio obsequeris, olera pro-  
 fecto non laveres: illum que ad aurem item respondisse, Et  
 tu si laveres olera, Dionysio non obsequeris. Dicenti  
 cuidam, Multi te irrident, Et illos, inquit, fortasse asini: sed  
 non illi asinos curant, neque ego illos, respondit. Conspecto  
 adolescentulo philosophante, Eia, inquit, qui amatores  
 corporis ad animæ pulchritudinem traducas. (59) Admirante